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Vegas Movie Studio Platinum 15 PL

Cena 229,90 zł

Dostępność Trwale niedostępny

Numer katalogowy psmst15p

Producent Magix

Opis produktu
Przenieś swoje projekty na kolejny poziom. Wykorzystaj tryb edycji multikamera, narzędzia obrazu w obrazie i inne przydatne
funkcje. Doświadcz obróbki filmów w doskonałej jakości. Prościej już się nie da! Dzięki możliwości nagrywania filmów na DVD i
Blu-ray zachowaj wspomnienia na zawsze.

Zabawne miejsce do tworzenia
Nowy wygląd interfejsu zwiększa efektywność edycji wideo oraz ułatwia bezpośrednie umieszczanie materiału na linii
edycyjnej. Ten nowoczesny interfejs zawiera wszelkie niezbędne narzędzia, które teraz są dostępne po prostu na wyciągnięcie
ręki. Nigdy wcześniej gromadzenie, porządkowanie mediów, tworzenie historii nie było łatwiejsze. Wzbogać szczególne
momenty i dziel się nimi z rodziną i ze znajomymi. Wersja 14 opiera się na stylu edycji przeciągnij i upuść znanego z
poprzednich wersji. Imponujące nowe efekty, funkcje i ulepszenia sprawią, że jest zarówno potężnym edytorem filmów, jak i
łatwiejszym w użyciu niż kiedykolwiek wcześniej. Wystarczy wybrać multimedia, umieścić je na linii czasu i stworzyć swoje
dzieło.

Pokaż się społecznościowo
Ukończ film i podziel się nim ze znajomy lub z rodziną poprzez media społecznościowe. Wykorzystaj prosty kreator i prześlij
film do serwisu Facebook, Youtube lub Vimeo. A dlaczego by nie przesłać do wszystkich trzech? VEGAS Movie Studio
automatycznie przygotuje materiał w najlepszym możliwym formacie przeznaczonym dla wybranego serwisu. Dziel się swoim
dziełem ze światem!

Wsparcie dla nowych monitorów o rozdzielczości 4K
VEGAS Movie Studio wygląda świetnie na każdym ekranie. Niezależnie od tego od tego, czy pracujesz w rozdzielczości HD lub
z nowym monitorem Hi DPI wersja 14 automatycznie dostosuje się do rozdzielczości ekranu. Wybór należy do Ciebie &#133;
pracuj na dotychczasowym monitorze lub skorzystaj z niesamowitej rozdzielczości 4K. Tak czy inaczej, VEGAS Movie Studio to
oprogramowanie, które zostało zaprojektowane do płynnej pracy – specjalnie dla Ciebie.

Wzmocnij nastrój
Nowy efekt winiety wzmocni w ponadczasowy, klasyczny sposób wygląd Twojego filmu. Utwórz ramkę z delikatnym zanikiem
w tle, dodając romantyzm i tajemniczość. Doskonały efekt na specjalne okazje, np. wesele, rocznica czy wakacje.

Zalety programu Vegas Movie Studio Platinum

intuicyjna obróbka filmów wideo w nowoczesnym interfejsie użytkownika
tryb umożliwiający nagrywanie nawet 4 kamerami
doskonała stabilizacja poruszonych nagrań
profesjonalne narzędzia do korekcji kolorów
bezpośrednie przesyłanie na Vimeo, YouTube i Facebook

Zawartość pakietu

oprogramowanie Vegas Movie Studio Platinum 15
Vegas DVD Architect
Magix Music Maker
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Obsługiwane formaty importu

Wideo: AAC, AA3, AVI, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4, WMV
Audio: AIFF, FLAC, MP3, OGG, PCA, SND, W64, WAV, WMA
Obrazy: GIF, JPEG, PNG, WDP, BMP

Obsługiwane formaty eksportu

Wideo: AVC/AAC, AVI, MPEG-2, MPEG-4, WMV, MOV, AVCHD, RM, MVC, XAVC S
Audio: AAC, AIFF, FLAC, LPEC, MP3, OGG, PCA, W64, WAV, WMA
Obrazy: BMP, JPEG, PNG, TIFF, WDP, WMPhoto, DDS, DPX, EXR

Obsługiwane systemy

Windows 10, 8.1, 8, 7 wydania 64-bitowe
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